DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A INFLUÊNCIA DOS PADRÕES
ESTÉTICOS NA AUTOESTIMA E AUTOPERCEPÇÃO DE ADOLESCENTES de autoria de
ALINE DE ALBUQUERQUE PEREIRA, ANA CARLA FERREIRA DIAS, ANDERSON
CARLOS CAVALCANTE PEREIRA, JESSICA CUNHA LIMA, foi publicado nos Anais III
CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/41113

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/41113